
RP.0210.30.2024 
 

 
 

Zarządzenie nr 30/2024 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 8 kwietnia 2024 roku 
 

zmieniające zarządzenie nr 64/2023 z dnia 4 października 2023 roku  
w sprawie regulaminu Biblioteki i Centrum Informacji Naukowej UPP 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 i 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.), § 18 ust. 3 w zw. z § 25 pkt 3 
Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu, uwzględniając pozytywną opinię Rady 
Bibliotecznej, zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Zmienia się zarządzenie nr 64/2023 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu  
z dnia 4 października 2023 roku w sprawie regulaminu Biblioteki i Centrum Informacji 
Naukowej UPP w ten sposób, że: 
 
1) w instrukcji pt. „Zasady korzystania ze zbiorów Biblioteki i Centrum Informacji Naukowej 

UPP”, stanowiącej załącznik do regulaminu, w rozdziale Udostępnianie w wypożyczalni 
ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

 
„3. Do zapisu i aktywacji konta Czytelnika na 365 dni wymagane jest okazanie dowodu 

opłaty w wysokości 12 PLN. Każdorazowa aktywacja konta Czytelnika na kolejne 365 dni 

wymaga dowodu opłaty 12 PLN. Pracownicy UPP są zwolnieni z pobierania opłaty.”. 

 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

  Rektor 
    /-/ 

prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz 


